7 -  Il servizio in essere, reso dalla RDA, Via Cassia 1781/A 00123 Roma è prorogato per due mesi alle medesime 
condizioni o per il tempo necessario all’espletamento della presente gara. Costo per un bimestre € 6588,00 IVA inclusa; 
Art. 8 - La spesa per il servizio di che trattasi, per un importo massimo di € 39.000,00 (trentanovemila/00)+ IVA più 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 400,00 graverà sul capitolo 1.1.3.012.01  “Canoni vari (Pulizia 
locali, Vigilanza notturna, ecc)” del bilancio di previsione 2017. 

Ai sensi dell’art. 29 del Codice la presente determinazione sarà pubblicata sul profilo internet del CREA